
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 300,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 1,300,000 761,175 0

4 広 聴 費 20,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 20,000 0 0

7 資 料 作 成 費 100,000 65,224 0

8 資 料 購 入 費 50,000 43,750 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 79,996 103,102 0

11 通信運搬・自動車燃料費 120,000 37,077 0

計 2,039,996 1,010,328 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

緑風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

2,039,996 2,039,996 0

0 0 0

0 0 0

2,039,996 2,039,996 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 300,000

0 50,000

761,175 538,825

0 20,000

0 0

0 20,000

差　　　 引

65,224 34,776

43,750 6,250

0 0

103,102 -23,106

37,077 82,923

2,039,996 1,010,328 1,029,668

1,010,328 1,029,668

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,039,996 1,010,328 1,029,668

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

5 4 10 - 0 収入 政務活動費（～9/3） 2,039,996 0 2,039,996

5 4 20 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,023,472

5 4 21 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,686 2,011,786

5 4 21 2 7 資料作成費 振込料 0 550 2,011,236

5 4 21 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,241 2,000,995

5 5 8 4 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,984,471

5 5 23 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,830 1,975,641

5 5 23 5 7 資料作成費 振込料 0 550 1,975,091

5 6 5 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,958,567

5 6 20 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,215 1,948,352

5 6 20 7 7 資料作成費 振込料 0 550 1,947,802

5 7 4 8 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,931,278

5 7 12 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,241 1,921,037

5 7 12 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 458,700 1,462,337

5 7 12 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 290,675 1,171,662

5 7 12 10 3 広報費 振込料 0 550 1,171,112

5 7 25 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,368 1,154,744

5 7 25 11 7 資料作成費 振込料 0 550 1,154,194

5 8 4 12 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,137,670

5 8 18 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,375 1,122,295

5 8 18 13 7 資料作成費 振込料 0 550 1,121,745

5 8 28 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,900 1,107,845

5 8 28 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,848 1,103,997

5 8 28 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,202 1,092,795

5 8 28 16 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,250 1,084,545

5 8 28 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,600 1,062,945

5 8 28 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 11,250 1,051,695

5 8 28 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 22,027 1,029,668

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


